СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	08.02.2013

	№
	33

с .Вылково
О утверждении плана работы Собрания

депутатов Вылковского сельсовета на 2013 год

   Заслушав и обсудив информацию председателя Собрания депутатов Вылковского сельсовета Шпиндлер В.А. Собрание депутатов Вылковского сельсовета РЕШИЛО

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Вылковского сельсовета на 2013 год (прилагается на 2-х листах)

2. Решение Собрания депутатов Вылковского сельсовета № 117 от 28.12.2011 года «Об утверждении плана работы Собрания депутатов Вылковского сельсовета на 2012 год» считать утратившим силу

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Шпиндлер В.А.

Председатель Собрания депутатов

 Вылковского сельсовета                                               В.А.Шпиндлер

Приложение к Решению ССД

№ 33 от «08» февраля 2013г.

Перечень основных вопросов,

 выносимых на рассмотрение  Собрания депутатов

на 2013 год.

	№ п/п
	Рассматриваемые вопросы

Месяц
	Ответственный за подготовку
	Отметка о выполнении

	март

	1
	Отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2012год
	Гл. специалист

	2
	Информация о работе  Собрания депутатов за 2012 год
	Шпиндлер В.А

	3
	О состоянии земельных отношений и эффективности использования земель на территории Вылковского сельсовета и их перспективах
	Гл. специалист

Агарина Н.И.

	4
	Отчет главы сельсовета об итогах социально – экономического развития территории за 2012 год и планах на 2013 год
	Глава сельсовета

	5
	О работе по государственному кадастровому учету земель и имущества граждан на территории сельсовета
	Гл. специалист

Агарина Н.И.

	6
	О состоянии работы по организации учебно – воспитательного процесса в учреждениях дошкольного и школьного образования
	Директор школы Баранова Н.В.

Зав.

Гребенькова Л.А.

	Апрель

	О проведении Собрания граждан поселения.
	Глава сельсовета, депутаты

	Июнь

	7
	Об организации медицинской помощи на территории сельсовета
	Гл.врач Вылковской участковой больницы

Загорских О.П.

	8
	О подготовке объектов социальной сферы к работе в зимних условиях
	Глава сельсовета

	9
	О выполнении правил благоустройства села
	Председатель административной комиссии

	Август

	10
	О профилактической работе по предупреждению безнадзорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних, выявлению и устранению причин
	Участковый инспектор, секретарь Вылковского сельсовета

	Октябрь

	11
	О проекте бюджета сельсовета на 2014 год
	Постоянная комиссия по плану и бюджету

	12
	О задачах и организации работы сельсовета по пополнению местного бюджета в условиях реализации 131 - ФЗ
	Постоянная комиссия по плану и бюджету

	13
	О деятельности сельской модельной библиотеки и Вылковского СДК
	Заведующий библиотекой, директор СДК

	Декабрь

	14
	Утверждение бюджета сельсовета на 2014 год
	Постоянная комиссия по плану и бюджету